第 2 回学校説会参加者 様

令和 2 年 10 月 26 日

千葉県立野田中央高等学校 令和 2 年度第 2 回学校説明会について（御案内）

千葉県立野田中央高等学校

教務部

 この度は、本校第 2 回学校説明会に申し込みいただき、有難うございます。

御来場の際には、下記の注意事項を参照いただき、おいで下さいますようよろしく

お願い申し上げます。

記

１ 新型コロナウィルス等感染防止のため以下のことにご注意ください。

 （１）御来場の際はマスクを御着用ください。また、説明会中も部活動体験等やむを得

ない状況以外は着用くださいますようお願いいたします。

 （２）当日、受付にて失礼ながら検温と体調についての御質問をさせていただきます。

    発熱等、風邪症状のある場合には原則として入場をお断りさせていただきます。

 （３）設置しております手指消毒用アルコール等をお使いいただき、感染予防に努めて

ください。

２ 御来場の際は原則として公共の交通機関を御利用下さい。

３ 上履きを御持参ください。スリッパの貸し出しは感染症予防のため原則として行いま

せん。

４ 各回開始 15 分前から受付を昇降口で行います。概要説明会場を御確認の上、御入場く

ださい。

５ 部活動体験申し込み済み・御希望の方は裏面を参照し、場所・時間・持ち物等を御確

認下さい。

  事前に申し込みをされておらず、当日参加希望の方は保険に必要なため受付にてお申

し出ください。

６ 部活動見学を希望される方は、別表参照のうえ概要説明後、各会場へお越し下さい。

７ 時程

     １３：１５～１３：３０ 第１回受付

      １３：３０～１３：５０ 第１回概要説明→校内・部活見学

     １３：４５～１４：００ 第２回受付（１３：５５以降、会場移動）

      １４：００～１４：２０ 第２回概要説明→校内・部活見学

     １４：１５～１４：３０ 第３回受付（１４：２５以降、会場移動）

      １４：３０～１４：５０ 第３回概要説明→校内・部活見学

     １４：４５～１５：００ 第４回受付（１４：５５以降、会場移動）

      １５：００～１５：２０ 第４回概要説明→校内・部活見学

     １５：１５～１５：３０ 第５回受付（１５：２５以降、会場移動）

      １５：３０～１５：５０ 第５回概要説明→校内・部活見学

部活動体験・見学 一覧

 ７日（土） ８日（日）

部活動名 活動場所 雨天時 時間 活動場所 雨天時 時間 持ち物等

野球 グランド 剣道場 13:00～ グランド 剣道場 13:00 見学のみ

サッカー

グランド 校舎内 14:00～ グランド 校舎内 14:00～ スパイク、運動着

体験は 8 日のみ

陸上競技 グランド  14:00～ グランド  14:00～ 靴、運動着

ソフトボール グランド ※大会の可能性 グランド  14:00～ グローブ、スパイク

テニス男女 ﾃﾆｽｺｰﾄ 中止 13:00～ ﾃﾆｽｺｰﾄ 中止 13;00～ 運動着,靴,あればラケット

ソフトテニス男女 ﾃﾆｽｺｰﾄ 中止 13:00～ ﾃﾆｽｺｰﾄ 中止 13:00～ 運動着、靴、ラケット

弓道 弓道場 中止 13:00～ 弓道場 中止 13:00～ 見学のみ

バレー 体育館  14:00～ 体育館  14:00～ 靴、運動着

バスケット男女 体育館  14:00～ 体育館  14:00～ 靴、運動着

バドミントン男女 体育館  14:00～ 体育館  14:00～ 見学のみ

レスリング男女 ﾚｽﾘﾝｸﾞ場  13:30～ ﾚｽﾘﾝｸﾞ場  13:30～ 運動着

卓球 なし   ｾﾐﾅｰ 3F  13:00～ 見学のみ

ダンス ｾﾐﾅｰ 3F  13:00～   なし   見学のみ

演劇 ｾﾐﾅｰ 2F  13:00～ ｾﾐﾅｰ 2F  13:00～ 見学のみ

吹奏楽 音楽室  13:30～ 音楽室  13:30～ 可能なら楽器持参

※要個別に相談

軽音楽 視聴覚室  13:00～ 視聴覚室  13:00～ 見学のみ

担当 県立野田中央高等学校 教務部 須賀

   ℡  04-7125-4108

   Fax 04-7123-7108